

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58 Site: www.mariadafe.mg.gov.br

DECRETO № 3.371, DE 01 FEVEREIRO DE 2017.

Nomeia Willian Gustavo Fonseca para o cargo comissionado de Encarregado de Setor.

A PREFEITA DE MARIA DA FÉ, SENHORA PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 64, VIII, da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

- Art. 1º Fica nomeado WILLIAM GUSTAVO FONSECA, C- 1928 ,para o exercício do Cargo em Comissão de Encarregado de Setor, conforme Anexo I Cargos de Provimento em Comissão, da Lei Municipal nº. 1.295/2006, lotado na Secretaria Municipal de Educação.
- Art. 2º As despesas decorrentes deste decreto correrão à conta das dotações orçamentárias vigentes.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO

Prefeita Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58 Site: www.mariadafe.mg.gov.br

DECRETO Nº 3.371, DE 01 FEVEREIRO DE 2017.

Nomeia Willian Gustavo Fonseca para o cargo comissionado de Encarregado de Setor.

A PREFEITA DE MARIA DA FÉ, SENHORA PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 64, VIII, da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado WILLIAM GUSTAVO FONSECA, C- 1928 ,para o exercício do Cargo em Comissão de Encarregado de Setor, conforme Anexo I – Cargos de Provimento em Comissão, da Lei Municipal nº. 1.295/2006, lotado na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - As despesas decorrentes deste decreto correrão à conta das dotações orçamentárias vigentes.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO

Prefeita Municipal